
sr, 

vi 
> . Y + Cl: E, C eZ 

o = 
GO ENTE 

Escritura No. 

ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL 

Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL 

OTORGADA POR: 

INMUEBLE FERLE S.A. 

CUANTIA: $ 17.591,00 

XEX mf X*x* 

En la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, república del Ecuador, A 

LOS VEINTE Y DOS DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL 

SIETE, ante mí, ABOGADO EDUARDO PALACIOS SACOTO, NOTARIO 

NOVENO SUPLENTE DEL CANTÓN, SEGUN OFICIO NUMERO 545- 

DDCNJA- 2.007, de fecha tres de mayo del dos mil siete, y 646- 

DDCNJA-07, e fecha veinte y uno de mayo del dos mil siete, 

Comparece a otorgar la presente escritura el Econ. Fernando Vázquez 

Alcázar, casado, mayor de edad, en su calidad de Gerente General de la 

Empresa “INMUEBLE FERLE S.A.” lo que justifica con el nombramiento 

que se adjunta, el compareciente es mayor de edad, y domiciliado en esta 

ciudad, capaz ante la ley, a quien por presentar el documento de identidad 

de conocer doy fe, y luego de verificar la libertad con que procede, así 

como instruidos que han sido por mí el Notario, respecto del objeto y 

resultados de este instrumento, manifiestan que elevan a escritura pública 

 



el contenido de la siguiente minuta: SEÑOR NOTARIO: En el protocolo de 

escrituras públicas a su cargo dígnese agregar una que contiene un 

aumento de capital y reforma de estatutos conforme a las siguientes 

cláusulas. COMPARECIENTE.- Comparece a otorgar la presente escritura 

el Econ. Fernando Vázquez Alcázar, casado, mayor de edad, en su calidad 

de Gerente General de la Empresa “INMUEBLE FERLE S.A.” lo que 

justifica con el nombramiento que se adjunta y declara: ANTECEDENTES.- 

UNO.- INMUEBLE FERLE S.A. es una compañía constituida en la ciudad 

de Guayaquil, mediante escritura otorgada ante el Notario Décimo Tercero 

del mismo cantón, en fecha seis de febrero de mil novecientos ochenta y 

uno, debidamente inscrita en el Registro Mercantil bajo el número un mil 

ciento cincuenta y nueve de fecha doce de marzo del mismo año. DOS..- 

Mediante resolución noventa y nueve-dos uno-uno-cero cero cero cuatro 

uno cuatro nueve, de la Intendencia de Compañías de Guayaquil de fecha 

veinte y dos de noviembre de mil novecientos noventa y nueve, se 

aumento el capital suscrito de la empresa a veinte millones de sucres y se 

autorizó el cambio de domicilio de la compañía a la ciudad de Cuenca. 

Dicha resolución fue inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Cuenca, en fecha veinte y uno de diciembre de mil novecientos noventa y 

nueve bajo el número trescientos treinta y tres. TRES.- Con el último 

aumento de capital la compañía pasó a tener un capital de DOSCIENTOS 

 



ii | 

> A ES 

QUINCE MIL SETENTA Y SIETE dólares de los Estados Unidos de 

América, escritura que se inscribió en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Cuenca bajo el número QUINIENTOS VEINTE Y SEIS (526) el seis de 

diciembre de dos mil seis, conjuntamente con la resolución número CERO 

SEIS-C-DIC-SETECIENTOS TREINTA Y DOS de la Intendencia de 

Compañías de Cuenca. CUATRO.- La Junta General Universal de 

accionistas de fecha diecisiete de marzo del dos mil siete resolvió un 

aumento de capital y reformar los estatutos sociales, en la forma y modo 

como consta del acta que se acompaña como documento habilitante. 

DECLARACIONES.- El compareciente en la calidad en la que lo hace 

DECLARA: UNO. Que se eleva el capital suscrito de la empresa en la 

suma de DIECISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN DÓLARES 

(US$17.591,00), tomado valores de las siguientes cuentas: A) La totalidad 

de las utilidades alcanzadas en el Ejercicio Económico del dos mil seis, 

esto es: QUINCE MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE 73/100 

DÓLARES (US$15.829,73); y B) La totalidad de la Reserva Legal, esto es 

UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO 86/100 DÓLARES 

(US$1.758,86); y C) Con el aporte en numerario de los señores accionistas 

por el total de DOS 41/100 DÓLARES (US$2,41). De tal forma que el 

nuevo Capital Suscrito de la Empresa es de DOSCIENTOS TREINTA Y 

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO DÓLARES de los Estados 

 



Unidos de América. DOS. Que se reforma el articulo quinto y sexto de los 

estatutos los mismos que dirán: “ARTICULO QUINTO: el capital suscrito de 

la compañías es de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y OCHO DÓLARES de los Estados Unidos de América, dividido 

en doscientas treinta y dos mil seiscientas sesenta y ocho acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una. ARTICULO SEXTO.- Las 

acciones serán numeradas desde el cero cero cero cero uno, al doscientos 

treinta y dos mil seiscientos sesenta y ocho inclusive, y serán firmadas por 

el Presidente y-Gerente General de la Compañía.” TRES. Que bajo 

juramento declara que la empresa a la que representa, no es contratista 

con el Estado, ni tiene contratos pendientes con el mismo, ni con ninguna 

de las Instituciones descritas en el Art. ciento dieciocho de la Constitución 

Política. CUATRO.- Todos los accionistas son ecuatorianos. Se agrega 

como documento habilitante, copias de las actas de Junta General 

Universal de la referencia, cuadro de integración de capital y copia del 

nombramiento de su representante. Hasta aquí la minuta, Ud. señor 

notario se dignará agregar las demás cláusulas de estilo para la validez y 

perfeccionamiento de la presente escritura. ATENTAMENTE, DOCTOR 

JULIO E. AGUILAR V., MATRICULA NUMERO SETECIENTOS VEINTE 

Y SIETE DEL COLEGIO DE ABOGADOS DEL AZUAY.- Hasta aquí la 

minuta que se agrega, el compareciente hace suyas las estipulaciones 

 



  

NO? CER aL E 

NOTARIO Ni — 

  

constantes en la minuta inserta, la aprueba en todas sus partes y 

ratificándose en su contenido la deja elevada a escritura pública para que 

surta los fines legales consiguientes.- Leída que les fue, la presente 

escritura ínteg amens-arotora 

contenido y firma conmigo gn unidad dé acto de todo lo cual doy fe.- 

/ 

te por mi el Notario se ratifica en su 

  

    

    

  
Ñ e 

N 
ECO. FERNANDONAZQUEZ ALCAZAR : 

C.l. OICÓOSPIOFÉ / 

/ 

E 

ATA 
f 

y E 

¿ 

4 / ge 

N $ 

    po NENO SUPLENTE 
pe oa A - ECUADOR 

 



E] 

Ud 

to - a de 
Ae NOTARIO N NOV VE 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE CUENCA E ÑO $ USUAL: 
LA COMPAÑÍA INMUEBLE FERLE S.A. CUADOR = 

En la: ciudad de Cuenca a los diecisiete días del mes de marzo del dos mil 

siete a las 18h30, en el inmueble de la Av. Solano 3-38 de esta ciudad se 

reúnen los accionistas de la Compañía Inmueble Ferle S.A. señora Patricia 

Malo Ordóñez propietaria del 32%; — Econ. Fernando Vázquez Alcázar 

propietario del 32%; Juan Fernando Vázquez Malo propietario del 12%; Pedro 

José Vázquez Malo, propietario del 12% y David Francisco Vázquez Malo 

propietario del 123 de acciones de la empresa. 

Preside la Junta la señora Patricia Malo Ordóñez, y actúa como secretario 

el Gerente General Econ. Fernando Vázquez Alcázar. 

Por secretaría se informa que los accionistas presentes tepresentan el 

ciento por ciento del capital suscrito. 

En constancia del quórum resuelven declarase en Junta General Universal de 

Accionistas y tratar el siguiente orden del día: 

1 Informe del Gerente General; 

2. Informe del Comisario; 
3 Conocimiento y Aprobación de Balance y Estado de Resultados 

correspondientes al ejercicio económico del 2006; 
4. Destino de las Utilidades; 

5. Aumento de capital y reforma de estatutos. 
6 Nombramiento de Comisario. 

Toma la palabra la señora Patricia Malo Ordóñez quien dispone que se pase a 
conocer el primer punto del orden del día. El señor Gerente General da 

lectura de su informe. 

Se pasa a conocer el segundo punto del orden del día. El señor Gerente da 

lectura al Informe remitido por el señor Jorge Rojas Garay, comisario de la 

Empresa. 

Se pasa a conocer el tercer punto del orden del día, Para el efecto la 

señora Presidente concede a Jos señores accionistas un receso para que 

analicen el Balance y demás cuentas contables. luego de analizar el mismo 

se reinstala la Junta y sin que exista observaciones la Junta General 
Universal RESUELVE: 

A) Aprobar el informe del señor Gerente General. 

B) Aprobar el informe del Comisario, y 
C) Aprobar el Balance y Estado de Resultados correspondientes al 

ejercicio económico del 2006, sin observaciones. 

La señora Presidente dispone que se pase a conocer el cuarto punto del 

orden del día. Analizado el mismo la Junta Universal RESUELVE: Que de la 
totalidad de las utilidades luego del descuento del 15% para trabajadores, 

del pago del Impuesto a la Renta y de destinar el 10% a la Reserva Legal, 

se destine la diferencia para Aumento de Capital y de esta forma acogernos 

al beneficio de pago del 15% del impuesto a la renta. 

A continuación se procede a tratar el quinto punto del orden del día. Luego 
de analizar el tema y de acuerdo con lo resuelto en el punto anterior, 

luego del análisis del cuadro presentado por da administración por 

unanimidad los señores Accionistas RESUELVEN: UNO.- Que se eleve el capital 

suscrito de la empresa en la suma de US$17.591,00 tomado valores de las 

siguientes cuentas; A) reinversión de la totolidad de las utilidades 

alcanzadas en el Ejercicio Económico del 2006, esto es: US$15.829,73:;: y B) 
La totalidad de la Reserva legal, esto es US51.758,86; y C) Con el aporte 

  

ACT-JUN-U-0703017 Página 1 de 2 

 



en numerario de los señores accionistas por el total de US$2.41l. Este 

aporte deberá ser cancelado en forma inmediata, en el monto que consta del 

cuadro de integración de capital, en el que se encuentra ya redondeado 

fracciones en proporción a su participación accionaría. Presentes en este 

acto los señores accionistas ejercen su derecho preferente en el ciento por 

ciento en proporción a su participación accionaria, de tal forma que el 

«nuevo Capital Suscrito de la Empresa será de (US$ 232.668,00) DOSCIENTOS 

TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO DÓLARES de los Estados Unidos 

de América. .DOS.- En este mismo acto los accionistas negocian las 

“fracciones menores a un dólar y aprueban el cuadro de integración preparado 

por la administración, el mismo que es parte del expediente de la Junta. 
TRES. A consecuencia del aumento de capital se reforma el articulo quinto y 

sexto de los estatutos los mismos que dirán: “ARTICULO QUINTO: el capital 
suscrito de la compañías es de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y OCHO DÓLARES de los Estados Unidos de América, dividido en 
doscientas treinta y dos mil seiscientas sesenta y ocho acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar cada una. ARTICULO SEXTO.- Las acciones serán 

numeradas desde el cero cero cero cero uno, al doscientos treinta y dos mil 

seiscientos sesenta y ocho inclusive, y serán firmadas por el Presidente y 

Gerente General de la Compañía. ” CUATRO.- Se autoriza al Gerente General 

ejecutar esta resolución en forma inmediata para de esta forma beneficiarse 

de la exoneración tributaria. 

  

Se pasa a conocer el sexto punto del orden del día. Luego de conocer el 

tema, se nombra al señor Jorge Rojas Garay Comisario Principal y al 

señor Mario Quiñónez Comisario Suplente de la compañía para el periodo 

estatutario de dos años. A 

Sin otro tema que tratar y siendo las 20H10, la señora Presi nr 

a los señores accionistas por su asistencia y da por 37 da Ianta. 

       
ES 00 

RIO | DE. ES 

PEDRO JOSE VAZQUEZ MALO 

: 
Marcela Dique [*ri 5, 

| 
Superinten an la 
de Comp ñi.3 18/05 l1a7 

ACT-JUN-U-0703017 Página 2 de 2 

 



 
 

A
L
N
I
G
I
O
 

YUZ VOTE 
Z
E
N
O
Z
 

YA 
QUNUNIIA 

“NOD3 
' 

EN 
A
 
A
 

m
a
n
 

y  
 

 
 

     

 
 

       
 

 
 

  

 
 

  
  

  
  

  
  

  

7
 

1
 

A
 

¡
A
 

o 

- 
_ 

/ / 
e
 
A
 

A
 

1899" 
ZEZ 

vz 
| 
98854 

A
L
T
A
:
 

S
L
I
 

00" 
LL0*6 

:“"IYLOL 
00*0Z76'LZ 

6£*0 
90*TIZ 

65 
'668*1 

Q4Ú 
TIT" 

00*608*S5Z 
OTER 

ZENOZVYA 
NYOL 

00*076"LZ 
6£*0 

90*TIZ 
55 '668*T 

9/VTTZ 
00*608*SZ 

OTUN 
ZENOZYA 

OYAZA 
00*0Z6"LZ 

6£*0 
90*TIZ 

55 '668*1 
00*TTT"Z.. 

0
0
6
0
8
*
5
Z
 

OTYN 
ZINOZYA 

ALAVA 
00*bSb" PL 

z9*%0 
1
8
2
9
6
 

pG*590"S 
00*6Z9*6 

00'528'89 
YUZ YO TY 

ZANOZYA 
OCNUNYZA 

D
O
*
P
S
p
"
b
L
 

Z9%0 
8
2
9
6
 

$5 
5
9
0
6
 

0
0
6
2
9
6
 

0
0
'
S
5
7
8
'
8
9
 

Z
A
N
O
G
H
O
 

OTYN 
V
I
O
I
A
L
W
A
 

O
I
Y
V
A
E
H
O
N
 

TV 
IT 

900Z 
ONV 

O
 

o
 

VANES 
EN 

S
H
A
Y
A
T
I
T
I
A
 

N
O
I
D
d
I
J
O
S
O
S
 
|
 

“IVALOWY 
"IVLIAWO 

WISINOIDIVW 
 
 

L00€ 
qa 

O
Z
A
Y
N
 

30 
¿1 
Y
H
 

30d 
T
E
U
S
H
I
A
I
N
O
 

TIVYIENID 
V
I
N
O
S
 

N
S
 

F
I
N
A
S
 

W
I
E
H
O
A
N
I
 

I
W
L
I
A
Y
O
 

Ha 
N
O
T
O
V
I
O
H
A
 

ANTI 
HO 

O
Y
O
Y
A
D
 

     



. INMUEBLE FERLE S.A. 

  

Cuenca 12 de abril de 2004 

A
 

A
A
A
 

A
 

A 
€
 
A
 
e
 

Economista 

FERNANDO VÁZQUEZ ALCÁZAR 
Ciudad. 

| 
! 

| 
| 

De mis consideraciones: | 
| 

. | 

La Junta General Ordinaria de accionistas de Inmueble Ferle S.A. de fecha 
8 de abril de 2004, desigió a Ud. para el cárgo de GERENTE GENERAL de la 
Empresa. por un periodo de cinco años, segu atribuciones se encuentran 
«determinadas en el Art. Vigésimo séptimo de ¡los estatutos de la empresa, 
entre ellas el de ejercer la representación legal judicial, extrajudicial 
y administrativa de la compañía, en forma conjunta con el Presidente. Su 
designación se hace por reelección.' | 

INMUEBLE FERLE S.A. Es una compañía con domicilio en la Ciudad de Cuenca 
sus estatutos se encuentran en la escritura de constitución, celebrada en 
la Notaria Décimo Tercera del Cantón Guayaquil, el 6 de febrero de 1981, 
Inscrita en el registro Mercantil del Mismo Fantón bajo el numero 1159 el 
11 de marzo de 1981. La empresa cambio domicilio a la ciudad de 
Cuenca, según escritura otorgada ante eli notario Noveno del cantón 
Cuenca, en fecha 25 de octubre de 1999,:e inscrita en el Registro 
mercantil del Cantón Cuenca, bajo el numerfp 333 el 21 de diciembre de 

1999. | 
| 
i 

El presente nombramiento luego de su aceptación le servirá de suficiente 
credencial para el desempeño de sus funciones. 

) 
Por la atención.que dará a la presente.    

    

Atentamente. 
> 

se 
» 

»t 
, 

. a 
, 

. . 

OI 

. e Y _ o 

OA 
R 7 JULIÓ E. AGUILAR V. 

DEEKEGADO POR LA JUNTA. 
> Pd 

277 
nn” 

¡ 
| 
| 

| 

   
    

   

    

  
E, A » 

Ha 
$ 

Ol 

ECON. PABLO FÉRNANDO 

  

   

   

AS EN 
» 

a , . 

EZ ¡ALCA ta fecha queda inscrito cl pregénte 
" 

: ok decanesato bajo el No... SO. 

¿e aghatco de Nomilranisatos. 

; TL, 4? 

- o a + 

¿CUA e o 

  

DO
S 

hb 

* 

/ h
a
 0 

N 
 



  

vu 6 

- "2 

... crm sata ca A e + 7 aereas rm. «, "e e so sata e O e . e. 

ENIaNeReE 

    
EN Si 

E    CUAL 
DENTIE ne ve CEDULACIÓN 

  

  

A
 

e Y A AO 

VASQUEZ ALCAZAR PABL O FERNANDO «e or rm 

A 

; CR 

po CLMCADA CIUDADANIA. mo. 100 BSOP—£ 

-
 

”
*
 

Se
 

  

  

$
 

- 

o
,
 
E
 

Av 7 MERCA 15 AGRARIO t 

eepo  d 
"7 es E 0 097, y! M7 A: 

SEXO 

      

    

      

   

  

om . Y 
CIR CU cala z 

j quaY 1 ; 5 rs 

1 . o 
. 

o cae bres 
i ayi “db! 

  - PULGAR DEF.ECtHO 

A A ! aria . 

: : ' . vo   

  

    

  

   

         

    
      

HASTA AQUÍ LOS DOCUMENT 

Sy z a 

ES sé 6 td a Fs 

 



RAZON: DOY FE. Que al margen de la matriz de la escritura que consta de estas 

copias, he sentado razón de haber sido APROBADA, mediante Resolución de la 

Superintendencia de Compañías de Cuenca, número 07-C-DIC-295 de fecha 30 de 

MAYO de 2007.- 

    
NOTARIO NOVENO SUPLENTE 
CC UADOR 

RAZON: DOY FE que en esta fecha he tomado nota 

de la disposición contenida en el artículo 

3aegundo, de la Resolución No. 07-C-DIC-295 de 

fecha 30 de Mayo del Z¿00%, emitida por el Intendente 

de Compañias de Cuenca, al margen de la matriz de 

fecha 6 de Febrero de 1981.- Guayaquil, Y de Junio del 

¿007, 

/ 

1111 DC Etc 

     

   
    

  

"Virgilio Jarrin Acurzo ASE 
NOTAR > LECIMOTERCERO 

Ñ ñ ll: 

GUAYAQUIL 

  

 



  

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON CUENCA 
—— 

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución 

No. 07.C.DIC.295 de la Intendencia de Compañías de Cuenca, de fecha 

treinta de mayo del dos mil siete, bajo el No. 259 del REGISTRO 

MERCANTIL. Queda archivada la Segunda copia certificada de la 

escritura pública de aumento de capital y la reforma al estatuto de la 

compañía: INMUEBLE FERLE S.A. Se da así cumplimiento a lo 

  
CAN

 

ei
 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

  

Ide 

NUMERO RUC: 0990513422001 

RAZON SOCIAL: INMUEBLE FERLE S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: a 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO: ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO A, 

NOMBRE COMERCIAL: INMUEBLE FERLE | 
    

ACTIVIDADES ECONOMICAS: 
COMPRA, VENTA, ALQUILER Y EXPLOTACION DE BIENES INMUEBLES 

DIRECCION ESTABLECIMIÉNTO: 
Provincia: AZUAY Cántón: CUENCA Paroquia: EL SAGRARIO 
Intersección: LUIS CORDERO Telefon rabajo: 072831583 Telefono Frabajo: 072831109 Apartado octal: 4979 
Telefono Trabajo: 072806095 Telefonc 7) 072806144 

IN 
4 Pus Ma 

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

e 

/ 

o 
1 

pa 

  

    

  

Usuario: MICRESPO Lúgar de emisión:  CUENCA/AV.MANUEL J. CALLE Y Fecha y hora: — 14/07/2006 09:07:33 

Y CORNELIO MERCHAN ESO. 

, PA E TA 
. . E A A 
a A OD YEN a 
A cos (An 

pi P A yA 7 o Y a Eo TAR, 
e LIE 1 MES A de ! 

  

Ar AT 
A eo am e 

o > , A , Po ; 
nn o. z ar tre E 0 de E a 

- a - . 

o dl eo 

7 
t ' 

% 

: 

K p- ? 

Cc 
A e 

TT cn E C 

: 
E 

> . ai _ - 

CTRAMETAI00 TIE nr to 
> 

EZ MI 
E: 2 A OA ; e WMF » 

E a CA A E da 

At A 

0 

As ARTE » aa Po, O ar ad ap ed 

CE PM e acid A AA BA CAN Ci 
A 4] 

| 

ñ EA : . ox . Lo Et ES 4d > La , t o 
5 A . YA AS , y ; A Mo? , 

A E MUITO el IA Y cana O% 
A Sé 
7 

e fe que 12 COPIA 0ue sóleL ade es igual a 

documento presariado ante mien F3..... 

Cuenca Z...o. A.      y. o. .4$.n:.:<2%<€0%*32 

Vie! no e. ADN EE, Lita nto Patic NS 

NOTARIO NOVENO 
Página 2 de 2 

 



es NOTA NR CONO OA CEL CANT A 

¡ 
al 

$ area] 

4 a pr 

  
e 

¡ A a Us e "radio rro mos e. 

“4 eN í De acuerdo dd AC prevista en e na A A ia - í ; 4 : 
numeral Stma dela Ley Notarial. COy fe que la CO0IA cue pnecsde es igual al decumenty preseiiado a | 
Cuenca 3....28. JUN. ¿Dl EUDA 

VOTA Li du do] ua TOS 24 
NOTARIO NOVENO 

     

    
doncs... 

o 

¿eh Lo 

GU J 

 



    

  

NUMERO DE REPERTORIO: 30.454 
FECHA DE REPERTORIO: 19/jun/2007 

, HORA DE REPERTORIO: 12:12 
> 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha dos de Julio del dos mil siete en 
cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N*  07-C-DIC-295, 

dictada el 30 de mayo del 2007, por el Intendente de Compañía de 

Cuenca, DR. EDUARDO MALDONADO SEADE, queda inscrita la 

presente escritura publica junto con la resolución antes mencionada, la 
misma que contiene: el aumento del, capital suscrito y la Reforma de 

Estatutos, de la compañía INMUEBLE FERLE S.A., de fojas 74.597 a 

74.613, Registro Mercantil número 13.265. 2.- Se efectuaron dos 

anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la inscripción 
respectiva. 

ORDEN: 30454 

T 

A 

Yon gol LP 
  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA | 

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

 


